بدون شک مسلمانان در ترکیه می‌دانند که هیچ پیروزی جز عملی شدن خواست امریکا و مزدورانش چیزی دیگری تحقق پیدا نکرده است؛ اما صبح خلافت راشده برمنهج نبوت نزدیک به درخشیدن است.

منابع:

1. کلینتون، هیلری. خبارات صعبة. چاپ کاغذی.

2. کنزر، استیفن. العودة الى الصفر. چاپ الکترونیکی.

برگرفته از جریده الرايه

نویسنده: شفیق خمیس

8 اگست 2018م

25 ذوالقعدة 1439هـ.ق